

                

                                                                                    
KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC 

NJOFTIMI PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË PROKURIMIT
SHITJE E ASETEVE
Sipas Nenit 62 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092  


Data e përgatitjes së njoftimit: 09.06.2021      
	Nr[footnoteRef:1] Referues i Shitjes  [1:  Të raportohet në çdo dokument apo kërkesë në lidhje me këtë aktivitet.] 

	001/2021 


 Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	|X| 
	Serbisht
	|_| 
	Anglisht
	|_|




NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtar: Komuna e Rahovecit   

	Adresa Postare: Rr. “Xhelal Hajda – Toni” p. n. 

	Qyteti: Rahovec 
	Kodi postar: 21000 
	Vendi: Rahovec 

	Personi kontaktues: Astrit Mullabazi  
	[bookmark: TelOZZP1]Telefoni: 038/200-45316 

	Email: prokurimi.rahovec@gmail.com           
	Faksi: 

	Adresa e Internetit (nëse aplikohet):
	



	
	
	Jo
	X 


Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
	
	
	Jo
	X 




NENI II: LËNDA E KONTRATËS
II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
Shitja e Aseteve Jashtë funksionit

	II.1.2)   Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit:

	[bookmark: Check6]|_|   Punë
	|_|        Furnizime
	X   Shërbime (Shitja e aseteve) 

	[bookmark: Check9]|_| Ekzekutim
[bookmark: Check10]|_| Plani dhe ekzekutimi
[bookmark: Check11]|_| Realizimi, në çfarëdo mënyre, të punës, përgjegjës me kërkesa
	[bookmark: Check12]|_| Blerja
[bookmark: Check13]|_| Qira financiare (lizing)
[bookmark: Check14]|_| Qira
[bookmark: Check15]|_| Blerje me këste
[bookmark: Check16]|_| Një kombinim i këtyre

	

	Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve

Komuna e Rahovecit
	Vendi kryesor i dorëzimit


Komuna e Rahovecit
	Vendi kryesor i realizimit


Komuna e Rahovecit

	II.1.3) Njoftimi përfshinë 

Krijimin e kontratës publike kornizë                   
	 
	
	Jo
	X 




	II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës.
Titulli i Kontratës: Shitja e Aseteve Jashtë funksionit       
  
Përshkrimi i shkurtë: Shitja e Aseteve Jashtë funksionit (Anulohet LOT 1 & 2) 

	
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP)




NENI III: PROCEDURA
III.1) LLOJI I PROCEDURËS

 X  E hapur       

III.2) KRITERET E DHËNIES
	  X   Çmimi më i lart 



III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë: 

Njoftimi për kontratë: 21.04.2021 




SECTION IV: ANULIMI I DHËNIES SË KONTRATËS
	IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e njoftimit të dhënies së kontratës: 20.05.2021 

	IV.2) Numri i tenderëve të pranuar: 1

	IV.3) Arsyeja e anulimit të njoftimit të dhënies së kontratës: 

· Lot I - Shitja e Aseteve Jashtë funksionit (Hekurishte te ndryshme):
Një dispozitë në Ligjin e Prokurimit Publik kërkon anulimin e aktivitetit të prokurimit;
Neni 44.5 i RRUOPP-se: (i) asnjë tenderë nuk është paraqitur brenda afatit të specifikuar;   

· Lot II - Shitja e Aseteve Jashtë funksionit (Automjete):
Të gjithë tenderët e përgjegjshëm përmbajnë çmime nën çmimin fillestar për njësi;
Neni 44.5 i RRUOPP-se: (ii) asnjëri prej tenderëve të pranuar nuk është i përgjegjshëm;      



SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
	Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A te ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. ligjin Nr. 05/L-092  ne adresën e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi mbi anulimin e aktivitetit te prokurimit.



V.2) INFORMACIONET SHTESË
	Shto informacione tjera:


[bookmark: _GoBack]
2
Formulari Standard: “Njoftimi për anulimin e  dhënies se kontratës”                
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